
ZARZĄDZENIE NR 4
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 20 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Komisji Konkursowej do spraw 
opiniowania ofert składanych do Departamentu Sportu dla Wszystkich w ramach konkursu na 
dofinansowanie w 2015 roku zadań z zakresu promowania i wspierania sportu dla wszystkich ze 

środków budżetu państwa

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138 i 1146) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie powołania i trybu 
działania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert składanych do Departamentu Sportu dla 
Wszystkich w ramach konkursu na dofinansowanie w 2015 roku zadań z zakresu promowania i wspierania 
sportu dla wszystkich ze środków budżetu państwa (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 32) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  Członkowie:

a) Elżbieta Bojanowska, Departament Sportu dla Wszystkich,

b) Katarzyna Kacprzyk, Departament Sportu dla Wszystkich,

c) Anna Karczewska, Departament Sportu dla Wszystkich,

d) Bożenna Potentas, Departament Sportu dla Wszystkich,

e) Maciej Rosiński, Departament Sportu dla Wszystkich,

f) Tadeusz Rożej, Departament Sportu dla Wszystkich,

g) Magdalena Skrzeczyńska, Departament Sportu dla Wszystkich,

h) Anna Święs, Departament Sportu dla Wszystkich,

i) Dorota Wysocka, Departament Sportu dla Wszystkich,

j) Marian Sypniewski, Polski Komitet Olimpijski.”;

2) w załączniku Nr 1 do zarządzenia § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 
1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1263).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 20 stycznia 2015 r.

Poz. 4



„7.  Komisja podejmuje decyzję dotyczącą propozycji dofinansowania zwykłą większością głosów, 
w obecności co najmniej 7 Członków Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

 Minister Sportu i Turystyki

Andrzej Biernat

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 4




